



EAN:
5413476310316 (CE)
5413476310323 (HE)

Numéro d'article: 55006
MC: NL

description

Pâtisserie du Chef® - Double Chocolate Brownie met stukjes pure Belgische chocolade voor een extra crunch, voorgesneden in stukken.

Origine

CountryOfOriginId: Pays-Bas

Appellation légale: Brownie surgelé au chocolat belge (9,5%) avec des morceaux de chocolat (3,5%), prêt à consommer.

Ingrédients

sucre, OEUF, farine (BLÉ), chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithines (SOJA))), huiles et graisses végétales (colza), beurre concentré (LAIT), poudre de cacao dégraissé, sel, poudre à lever (E450, E500), arôme naturel (OEUF, LAIT), amidon (BLÉ), enzymes, eau.

*Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)*

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	+	arachides	-
blé	+	soja	+
seigle	+/-	lait	+
orge	+/-	fruits à coque	+/-
avoine	+/-	amande	+/-
épautre	+/-	noisette	+/-
kamut	+/-	noix	+/-
crustacés	-	noix de cajou	-
oeufs	+	noix de pécan	+/-
poisson	-	noix du brésil	-
		pistache	+/-
		noix de macadamia	-
		céleri	-
		moutarde	-
		sésame	-
		sulfites	-
		lupin	-
		mollusques	-

Valeur nutritionnelle

	Product	
	Par 100 ()	Par portion (66 g)
Énergie (kJ/kcal)	1888 / 452	1246 / 298
Matières grasses	26 g	17 g
dont acides gras saturés	9.6 g	6.3 g
Glucides	49 g	32 g
dont sucres	37 g	24 g
fibres	1.5 g	1 g
Protéines	5.6 g	3.7 g
Sel	0.27 g	0.18 g

Poinçons & caractéristiques



Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette	
Contient des protéines	Oui	n.v.t
Contient du gluten	Oui	n.v.t
Contient du lait	Oui	n.v.t
Contient du soja	Oui	n.v.t
Végétarien	Oui	n.v.t

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
 La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Méthode de préparation

Dégeler
Haal het product uit de verpakking. Laat het product ontdooien op kamertemperatuur voor 4 uur. Na ontdooien verbruiken binnen 4 dagen. ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	congelé	-18°C	12 mois
Remarque:			
réception grossiste	congelé	-18°C	8 mois
Remarque:			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation	Durée de conservation: 12 mois Température de stockage: max. -18°C Enlever l'emballage avant de décongeler. Décongélation à température ambiante: 4 heures. Après décongélation, consommer avant 4 jours. NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE.		
Technique de conservation			
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette			
Type de date d'expiration			
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage			

Logistique

Hierarchie logistique

unité de consommation - 5413476310316 - Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (3 x 1600G) A92C24
unité de vente - 5413476310323 - Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (doos 3 x 1600G) A92C24

Détails logistiques

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (3 x 1600G) A92C24

unité de consommation

Nom d'article	Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (3 x 1600G) A92C24
Appellation courte	Pâtisserie du Chef® - Double Chocolate Brownie met stukjes pure Belgische chocolade voor een extra crunch, voorgesneden
EAN	5413476310316
Numéro d'article producteur	55006
Code Intrastat	19059070
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	non emballé (370mm x 270mm x 35mm)
Quantité estimée	Non
Contenu net	1.6 kg
Poids net	1.6 kg
Poids brut	1.87 kg
Poids net égoutté	
Nombre de pièces x poids par pièce (p.e. 70x65g)	24 x 1600 g
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	5413476310323
Numéro d'article producteur	55006
Emballage (L x l x H)	emballage (412mm x 319mm x 159mm)
Poids net	4.8 kg
Poids brut	5.87 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	3

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1894mm)
Poids net	317 kg
Poids brut	410 kg
Nombre d'unités sur une palette	66
Nombre de boîtes par couche	6
Nombre de couches par palette	11

Matériau d'emballage

emballage (412mm x 319mm x 159mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
carton ondulé	255 g	0% de matériaux recyclés	recyclable	Baking tray
polypropylène	45 g	0% de matériaux recyclés	recyclable	Film
papier	12.3 g	0% de matériaux recyclés	recyclable	Label

euro palette (1200mm x 800mm x 1894mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
bois dur	23000 g	0% de matériaux recyclés	not recyclable	Pallet
carton ondulé	1200 g	100% de matériaux recyclés	recyclable	Corner
polymère LDPE	300 g	0% de matériaux recyclés	recyclable	Stretch film
papier	12 g	0% de matériaux recyclés	recyclable	Label

Information de contact

Vandemoortele Europe NV, Nederlandse branche
Handelsweg 1, 3899 AA Zeewolde

Spécifications modifiées à 2025-07-12 par le producteur

v1.5.5 prodpp1827697dl2exly1ln4

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)